
Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

 

 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: __.09.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET  

ANKIMIMIT 

 

 Drejtuar: STELLA SHPK me adrese: Lezhë, lagjja Nen Tereza, godina ne rrugen nacionale Lezhe- 

Shkoder km 1, ne zonen kadastrale 8632, nr pasurie 13/55-1 volum 24 faqe 225 

 

 Tipi i kontrates : Mallra 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit:, REF-56789-07-31-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:me obejkt Blerje baze material per nderhyrje ne rruge dhe 

trotuare me fond limit1.994.300 (Nje milion e nenteqind e nentdhjete e katermije  e treqind) 

leke pa TVSH  me  afat ekzekutimi kontrate 20 dite. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr 40 date 04.08 .2025 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. STELLA  SHPK                                                                                       J87603505T 

 

Vlere te ofruar 1.977.650 (Nje milion e nenteqind e shtatedhjete e shtatemije e gjashteqind e 

pesedhjete ) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

*  *  * 



Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se : 

 

1. STELLA  SHPK                                                                                       J87603505T 

Vlere te ofruar 1.977.650 (Nje milion e nenteqind e shtatedhjete e shtatemije e gjashteqind e 

pesedhjete ) leke pa TVSH shpallet fitues per proceduren me objekt : Blerje baze material per 

nderhyrje ne rruge dhe trotuare me nr procedure : REF-56789-07-31-2025. 

.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

Lorenc CIBAKU 


